
新型コロナウィルスに伴う当校対応につきまして 

 

いつもフラットパソコン教室をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスに罹患された皆様および関係者の皆様には心よりお見舞い申し上げ

ます。 

新型コロナウィルスに伴い当校として以下のように対応を行ってまいります。  

 

① スタッフは必ずマスク着用。 

② 授業終了時の机・PC等のアルコール消毒。 

③ 授業間での換気。 

④ 教室での席の間隔をあける。 

⑤ ２週間以内の海外渡航者の教室への入室お断りさせていただきます。 

⑥ 体温が 37度以上の方の入室はお断りさせていただきます。 

⑦ 咳、くしゃみ、倦怠感等の症状のある方の入室はお断りさせていただきます。  

  

また、日々刻々と変化する状況に合わせまして開校に関しましても変更が出てくる可能性

もございますので、その際は随時ご連絡をさせていただきます。  

  

皆様には、ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し

上げます。 

 

令和 2年 4月 17日 

フラットパソコン教室 

及川 幸律 


